南充市交通运输综合行政执法支队
关于召开2023年安委会第一次全体会议的
通    知
各大队、各科：
根据工作安排，支队决定召开2023年安委会第一次全体会议，现将有关事项通知如下：
一、时间地点
（一）时间：2023年1月18日（星期三）上午9：00；
（二）地点：支队305会议室。
二、参会人员
（一）支队领导班子全体成员；
（二）支队机关工会、各科负责人；
（三）各大队主要负责人。
三、会议内容
（一）传达学习
1、观看警示视频《四川省公路水路行业安全生产典型事故警示录（2022年）》
2、传达学习近期上级有关安全工作文件和会议精神。
3、组织学习《南充市消防安全责任制实施办法》。
（二）通报近期两起较大及以上道路交通事故情况、安排布置第一季度安全执法工作、安排布置成品油行业流通领域专项整治工作。
（三）支队长王红兵讲话。
四、会议要求
1、参会人员提前10分钟进入会场，会议期间将手机关闭或置于静音状态，保持会场秩序良好。无特殊原因不得请假。
2、参会人员严格遵守防疫规定，全程佩戴口罩。

南充市交通运输综合行政执法支队
2023年1月17日

2023年安委会第一次全体会议议程

时间：2023年1月18日（星期三）上午9：00；
地点：支队305会议室。
主持：支队长  王红兵
议程：
（一）会议传达
[bookmark: _GoBack]1、观看警示视频《四川省公路水路行业安全生产典型事故警示录（2022年）》
2、传达学习近期上级有关安全工作文件和会议精神。
3、组织学习《南充市消防安全责任制实施办法》。
（二）通报近期两起较大及以上道路交通事故情况、安排布置第一季度安全执法工作、安排布置成品油行业流通领域专项整治工作。
（三）支队长王红兵讲话。